A210051

2021年 10月

お客様各位

ミドリ安全株式会社

電気計測事業部

ご 案 内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今後の弊社絶縁監視装置の生産状況について、市況を踏まえ下記の通りご案内申し上げ

ます。

部品調達に全力をあげて生産に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

世界的な半導体の需給ひっ迫に加え、東南アジア諸国の新型コロナウィルス感染症の影

響等により、サプライヤーの生産に支障が生じております。

そのため、弊社製品の生産活動にも影響が出ております。

このことを踏まえ、使用部品等は先行発注をしておりますが、仕入部品において、納期回答

がでない、または納期回答にかなりの時間を要する事態になっており、発注部品が納入され

るまで、生産計画を立てられない状況になりつつあります。

従いまして、今後ご注文を頂きます商品については、ご希望の納期に対応できなくなる恐れ

がありますので、ご案内申し上げます。

ご発注頂く際には、在庫の確認をしていただきますようお願い申し上げます。

お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よ

ろしくお願い申しあげます。

以上